
DODATEK C. 3/2023 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004518 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21 071 200/21-011-A1-DUSP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/55 Břeclav, obchvat -  DUSP, IČ-SP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dodatek č. 3/2023“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUP Střední a větší projekty BIM“ založené Smlouvou 
o společnosti ze dne 11. 11. 2019, se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo

Dopravoprojekt Brno a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
463 47 488
CZ46347488
vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 
785
akciová společnost

bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
„Společník 4“ a nově dle Dodatku č. 2 Smlouvy o společnosti „Správce“



Ostatní Společníci: 

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeným:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
257 93 349
CZ25793349
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088
akciová společnost

„Společník 1“

zastoupený Správcem společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 
602 00 Bmo, IČO: 463 47 488, na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o a Plné moci ze dne 13. 9. 2021

PUDIS a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458
akciová společnost

„Společník 2“

zastoupený Správcem společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 
602 00 Bmo, IČO: 463 47 488, na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o a Plné moci ze dne 13. 9. 2021

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupeným:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
452 71 895
CZ45271895
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1418
akciová společnost

„Společník 3“



zastoupený Správcem společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 
602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o a Plné moci ze dne 13. 9. 2021 
(společně dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 4. 2021 mezi sebou uzavřely prováděcí smlouvu, číslo 
smlouvy objednatele 03PT-004518, číslo smlouvy zhotovitele 21 071 200 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je zpracování DÚSP pro stavbu I/55 Břeclav, obchvat a příslušná inženýrská 
činnost vedoucí k získání společného povolení.
Smluvní strany současně shodně prohlašují, že dne 21. 10. 2021 mezi sebou uzavřely Dodatek č. 
1/2021 ke Smlouvě, jímž byla provedena změna Správce společnosti zhotovitele.
Smluvní strany dále pak shodně prohlašují, že dne 30. 11. 2021 mezi sebou uzavřely Dodatek č. 
2/2021 ke Smlouvě, jímž došlo k úpravě lhůty dílčího plnění spočívajícího v odevzdání konceptu 
dokumentace a k úpravě celkové ceny plnění, a to z důvodu potřeby zapracování výsledků 
průzkumů životního prostředí.

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu projednávání předmětné projektové dokumentace 
ve stupni DÚSP s interními experty ŘSD ČR, dotčenými orgány státní správy a vlastníky 
dotčených nemovitostí a inženýrských sítí vyvstal požadavek na doplnění, resp. úpravu 
vybraných částí DÚSP, a to zejména v důsledku zjištění nedostačujících kapacit křížení na hlavní 
trase, požadavku Policie ČR na doplnění veřejného osvětlení v křižovatce SO 101 x SO 106, 
doplnění mostního objektu SO 219 k bezpečnému překonání přeložky I/55 v km 5,35 
zemědělskou technikou, pěšími a cyklisty, požadavku Správy Železnic na zpracování posudku 
interoperability, úpravu SO 149 a doplnění nového SO 443. Smluvní strany shodně berou na 
vědomí a respektují skutečnost, že v důsledku požadavků na úpravy a doplnění DÚSP v intencích 
předchozí věty bylo nezbytné upravit a doplnit vybrané stavební objekty a další části 
dokumentace.

1.3. Smluvní strany současně shodně prohlašují, že v průběhu projednávání předmětné projektové 
dokumentace ve stupni DÚSP se státním podnikem Povodí Morava (dále jen „PMO s.p.“), jenž 
je dotčeným subjektem v rámci předmětného správního řízení, byly informovány o jím zajištěném 
zpracování studie rozlivů v lokalitě, a to bez vazeb na plánované stavby. V rámci předmětného 
projednávání vznesl PMO s.p. požadavek na zajištění aktualizace studie rozlivů se zapracováním 
stavby „I/55 Břeclav, obchvat“ v rozsahu daném DÚSP. Smluvní strany berou na vědomí a 
respektují skutečnost, že doba nezbytná pro zpracování aktualizace studie rozlivů dle předchozí 
věty činí 130 kalendářních dnů od předání podkladů, z nichž jeden musí poskytnout PMO s.p.

1.4. Smluvní strany shodně respektují skutečnost, že v důsledku skutečností uvedených v předchozím 
odstavci není možné objektivně dokončit inženýrskou činnost ke sloučenému řízení ve lhůtě dané 
Smlouvou ve znění jejích dodatků.
Smluvní strany i při vědomí skutečnosti, že v důsledku objektivně nepredikovatelného 
negativního stanoviska PMO s.p. vydaného dne 27. 2. 2023 není možné dokončit inženýrskou 
činnost ke sloučenému řízení, shodně konstatují a respektují skutečnost, že Zhotovitel byl v rámci 
předmětné dílčí části věcného plnění Smlouvy v prodlení. Předmětné prodlení dílčího plnění 
Smlouvy spočívá ve skutečnosti, že stanovisko PMO s.p. je pouze podpůrným stanoviskem pro 
vydání závazného stanoviska dotčeného správního orgánu dle zákona o vodách, k jehož vydání 
je stanovena správní lhůta v délce 30 dní ode dne zahájení souvisejícího řízení. Při respektování 
uvedené správní lhůty by dotčené závazné stanovisko mělo být vydáno nejpozději v den podání



žádosti o společné povolení, daný Smlouvou ve znění jejích dodatků. Smluvní strany konstatují, 
že doba prodlení stanovená výše specifikovaným způsobem činí 17 kalendářních dní.

1.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného a navazujícího finančního a termínového 
plnění specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Článek II.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na úhradě 
smluvní pokuty ze strany Zhotovitele, a to ve výši stanovené v souladu s článkem 25.2 
Obchodních podmínek Rámcové dohody č. Objednatele 01ST-000669, kterými se řídí Smlouva. 
Výše smluvní pokuty se stanovuje v souladu s citovaným ustanovením Obchodních podmínek ve 
výši „0,2 % z celkové ceny za inženýrskou činnost ke stavebnímu povolení bez DPH za každý 
započatý den prodlení“, tj. (0,2*3 584 000)/100*17=121 856,- Kč.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
Přílohy č. 1 Smlouvy (Podrobná specifikace předmětu plnění), jejíž nové znění je přílohou tohoto 
dodatku.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
odstavce 1 Článku II Cena za poskytování služeb, jenž nově zní:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena plnění v Kč

17 359 860,- Kč 3 645 570,60 Kč 21 005 430,60 Kč
(dále jen „cenaplnění“).

2.4. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
Přílohy č. 3 Smlouvy (Soupis prací), jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

2.5. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
odstavce 1 Článku III Doba a místo plnění, jenž nově zní:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Termíny dílčích plnění jsou dána Přílohou č. 1 Smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3/2023 je:
• Příloha č. 1 Smlouvy -  Podrobná specifikace předmětu plnění,
• Příloha č. 3 Smlouvy -  Soupis prací.



3.2. Tento Dodatek č. 3/2023 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená 
tímto Dodatkem č. 3/2023 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny 
Smlouvy lze realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3.3. Tento Dodatek č. 3/2023 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 3/2023 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 3/2023.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s 
uveřejněním tohoto Dodatku č. 3/2023 Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 4. 2021 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitální podpis 24.11.2023 16:23



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu díla:

Předmět díla

Předmětem díla je

a) zpracování dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP),

b) výkon inženýrské činnosti k získání společného povolení

Požadavky na zpracování DUSP:

1) Zhotovitel před zahájením prací prostuduje veškerou dosud zpracovanou projektovou 
dokumentaci, související průzkumy a související stanoviska dotčených orgánů a 
organizací, apod.

• Vstupní podklady zajišťované objednatelem:
Objednatel (oprávněná osoba) předá protokolárně zhotoviteli 1x v elektronické podobě 
na CD/DVD resp. v papírové podobě veškerou dokumentaci a další doklady (včetně 
dokladové části a souvisejících průzkumů) získané k datu podpisu smlouvy, tj.:

• Silnice I/55 Břeclav, obchvat -  DÚR (březen 2007
• Silnice I/55 Břeclav, obchvat -  doplnění DÚR pro ÚR (prosinec 2019,

Sdružení SUDOP GROUP PROJEKTY 2017)
• Silnice I/55 Břeclav, obchvat -  ÚSEK 1 (sil. I/40 -  ul. Hraniční) -  aktualizace 

dokumentace pro stavební povolení (únor 2018, Dopravoprojekt Brno a.s.)
• Silnice I/55 Břeclav, obchvat -  ÚSEK 2 (ul. Hraniční -  sil. II/425) -  

aktualizace dokumentace pro stavební povolení (únor 2018, Dopravoprojekt 
Brno a.s.)

• I/55 Břeclav, obchvat, aktualizace DSP v úseku od silnice II/425 po dálnici D2 
(říjen 2014, Dopravoprojekt Brno a.s.)

• I/55 Břeclav, obchvat -  Doplňkový podrobný geotechnický průzkum
• Případně další relevantní podklady

Vstupní podklady budou předány objednatelem nejpozději k pokynu k zahájení prací na 
DUSP.

2) Zhotovitel je povinen nejpozději do 4 týdnů od zahájení prací na předmětu díla svolat 
první výrobní výbor, na kterém budou upřesněny požadavky objednatele a stanoven 
dílčí postup realizace předmětu díla.

3) Zhotovitel je povinen dle potřeby zajistit provedení všech souvisejících průzkumů 
nutných pro zpracování předmětu díla.

4) Zhotovitel je povinen dle potřeby zajistit průzkumy, pokud jsou tyto specifikovány 
(oceněny) v podrobném soupisu prací. Upřesnění dílčích položek soupisu prací v části 
„Související dokumentace“:



5) DUSP bude zpracována dle technických podmínek:

- Vyhláška 499/2008Sb. o dokumentaci staveb
- Novela zákona 416/2009 Sb., v platném znění
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 

dopravy - odborem infrastruktury pod č. j. 101/07-910-IPK/1 ze dne 29. ledna 2007 s 
účinností od 1. února 2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č. j. 998/09-910-IKP/1 ze 
dne 17. prosince 2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C 1.
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj ektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2.
- Jinak dle přílohy A. Rozsah služeb ze Zvláštních a všeobecných podmínek RS

6) Do DUSP budou zapracovány veškeré připomínky, které vzejdou z interní expertízy 
ŘSD ČR vztahující se k DUSP na základě projednání způsobu jejich zapracování. 
Zhotovitel je povinen zpracovat zprávu jakým způsobem byly vypořádány požadavky 
Interní expertízy.

Požadavky na výkon IČ k SP

1) Výkon IČ k SP bude realizován v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 Podrobná 
specifikace ceny a v rozsahu specifikovaném Rámcovou smlouvou.

2) Zhotovitel je povinen po zahájení výkonu IČ (rozeslání dokumentace na dotčené 
orgány) svolávat pravidelné výrobní výbory v rámci výkonu IČ k SP a to minimálně 
jednou měsíčně, nebude-li dohodnuto jinak.

Termíny plnění

Koncept DÚSP: do 6 měsíců od výzvy Objednatele k zahájení plnění
Koncept čistopisu DÚSP: do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu
Aktualizovaný koncept čistopisu DÚSP: do 31. 12. 2023
Čistopis DÚSP: do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu čistopisu
IČ-SP a podání úplné žádosti o společné povolení: do 5 měsíců od obdržení souhlasného 
stanoviska Povodí Moravy s.p.

Požadavky na výstupy a počty plnění - vyhotovení projektové dokumentace:
Dle podmínek RS.

Způsob platby
Dle podmínek RS.



Příloha č. 3

1/55 Břeclav, obchvat - DÚSP, IČ k SP

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část dúsp*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - 

část Výkon IČ k SP vč. 
majetkopr. 

projednání*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

1 950 637 494
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X X

10 818 963 3 461783 14 280 746
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 15 411 600

Cena dle Dodatku č. 2 16 250 340
Cena dle Dodatku č. 3 17 359 860
*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz či. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě
**) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen 
v tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP Rozdíl: Ok



Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

1/55 Břeclav, obchvat

kalkulace ceny dle Smlouvy o dílo kalkulace ceny za vícep ráče dle Dodatku 6. 2 kalkulace ceny za vícep ráče dle Dodatku č. 3

Popis prací počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva___________________________________________
1. Identifikační údaje____________________________________
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů____________________________
B. Souhrnná technická zpráva_____________________________
1. Popis území stavby___________________________________
2. Celkový popis stavby__________________________________
3. Připojení na technickou infrastrukturu____________________
4. Dopravní řešení______________________________________
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav____________
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana_______
7. Ochrana obyvatelstva_________________________________
8. Zásady organizace výstavby____________________________
9. Celkové vodohospodářské řešení________________________
C- Situační výkresy___________________________________________
1. Situační výkres širších vztahů___________________________
2. Katastrální situační výkres______________________________
3. Koordinační situační výkres____________________________

4. Speciální situační výkres_____________________________________
D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků________________
1.1 Technická zpráva__________________________________________
1.2 Výkresy_________________________________________________
2. Mostní objekty a zdi______________________________________________
2.1 Technická zpráva__________________________________________
2.2 Výkresy_________________________________________________
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace_______
3.1 Technická zpráva__________________________________________
3.2 Hydrotechnické výpočty____________________________________
3.3 Statické výpočty__________________________________________
3.4 Výkresy_________________________________________________
4. Objekty osvětleni pozemni komunikace_________________________
4.1 Technická zpráva__________________________________________
4.2 Výkresy_________________________________________________
5. Objekty podzemních staveb__________________________________
5.1 Technická zpráva__________________________________________
5.2 Výkresy_________________________________________________
5.3 Statická část______________________________________________
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
6.1 Technická zpráva__________________________________________

6.2 Výkresy_________________________________________________

7. Objekty drah_____________________________________________________

8. Objekty pozemních staveb___________________________________
9. Ostat ni staveb ni objekty_____________________________________
10. Požárně bezpečnostní řešení________________________________
D.l Dokumentace objektů a technologických zařizení - technologická
2.1 Technická zpráva__________________________________________
2.2 Výkresy_________________________________________________
Dokladová část_____________________________________________________
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených
2. Doklad podle jiného právního předpisu_________________________
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných
právních předpisů (zaměření území)_____________________________
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem______________________
6. Inženýrskogeoiogické, diagnostické a dopravní průzkumy__________
7. Ostatní stanoviska, vyjádřeni, posudky a výsledky jednáni vedených v
Související dokumentace, podklady a průzkumy____________________

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF_______________________________
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL_____________________________
3. Projekt odpadového hospodářství_____________________________
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy___________
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace___________________
6. Průzkum inženýrských šití vč. jejich ověření správci_______________
7. Podrobný pedoiogický průzkum_______________________________
8. Hluková studie nebo její aktualizace____________________________
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie_______________
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace________________________
11. Rešerše geotechnického průzkumu___________________________
12. Hydrogeologický posudek___________________________________
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby_________________
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní_________________

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)

16. Další průzkumy dle zadavateie/objednatele____________________
Odhad stavebních nákladů_____________________________________

Plán BOZP______________________________

Reprografie_________________________
SOUČET celkem za DUSP (bez DPH)

neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se

I I I
neoceňuje se 
neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se I

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se 
neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

neoceňuje se

__ 1__
neoceňuje se neoceňuje se



Inženýrská činnost ke sloučenému řízení

1/55 Břeclav, obchvat

kalkulace ceny dle Smlouvy o dílo

S lu žb a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t A

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

P ro je d n á n í s d o tč e n ý m i s u b je k ty , m a je tk o v ý m i s p rá v c i a d o tč e n ý m i 
o rg á n y  s tá tn í s p rá v y . F o rm u la c e  a p o d á n í ž á d o s tí s c íle m  v y d á n í 
z á s a d n íc h  s ta n o v is e k , v y já d ře n í, ro z h o d n u tí (vč . d o lo ž k y  p rá v n í m o c i), 
s o u h la s u  a v ý jim e k  p o tře b n ý c h  k v y d á n í s ta v e b n íc h  p o v o len í, a to  
v  s o u la d u  s p la tn ý m i p ráv n ím i p ře d p is y  a zá k o n y , z e jm é n a

- z á v a z n ý  p o s u d e k  h yg ie n ika  d le  zák. 2 5 8 /2 0 0 0  Sb., v  p la tn é m  zn ě n í

- z m ě n y  a d o p lň k y  v y n ě tí ze  Z P F  d le zák. 3 3 4 /1 9 9 2  Sb. a zák. 
2 3 1 /1 9 9 9  Sb. § 9 odst. 6), v  p la tn é m  z n ě n í a vyh l. 13 /1994  Sb., a 
a k tu a liz a c e  v ý p o č tů  v ý š e  o d vod ů  ze  Z P F __________________________
- s ta n o v is k o  s iln ičn íh o  sp rá vn íh o  úřadu  d le zák. 13 /1997  Sb. v  p la tné m  

z n ě n í
- so u h la s  k z á sa h u  do P U P F L, v ý p o č e t náh rad  za  od n ě tí v  so u la d u  se 

zák. 2 8 9 /1 9 9 5  Sb., so u h la s  k d o tč e n í po zem ků  do 50 m  od ok ra je  lesa

- v y já d ře n í d le  § 18 zák. 254 /2001  o v o d á ch

- ro zh o d n u tí d le § 8 zák. 25 4 /2001  o v o d á ch  - p o v o le n í k n a k lá d á n í s 
p o v rch o vým i v o d a m ia  p o d ze m n ím i v o d a m i_______________________________

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t hod

H o d in o vá  
sazba  

K č /  hod

C e na

K č



- ro zh o d n u tí pod le  § 17 z á k o n a  č. 25 4 /2001  Sb. O  v o d á ch  -  zá sa h  do 
v o d n íc h  toků
- z a jiš tě n í v y já d ře n í a ro zh o d n u tí d le  §8, §9  zák. 11 4 /19 92  Sb. v  p la tné m  

z n ě n í o o ch ra n ě  p říro d y  a k ra jin y  - p o vo le n í k á c e n í z e le n ě  ro s to u c í m im o  
les

- vy já d ře n í, s o u h la sy  a ro zh o d n u tí z á k .11 4 /1 9 9 2  Sb. v  p la tn é m  zn ě n í

- ro zh o d n u tí pod le  ust. § 76 a 77 odst. 3 z á k o n a  č. 11 4 /19 92  Sb. O 
o ch ra n ě  p říro d y  a k ra jin y  -  so u h la s  se z á s a h e m  do V K P
- ro zh o d n u tí pod le  § 56 odst. 1 z á k o n a  č. 11 4 /19 92  Sb. . O  o ch ra n ě  
p řírod y  a k ra jin y  -  v ý jim k a  ze  zá k la d n íc h  p o d m ín e k  o c h ra n y  z v lá š ť  
ch rá n ě n ých  d ruhů  ž iv o č ic h ů  a ros tlin  a s ilně  o h ro že n ých  druhů
- ro zh o d n u tí pod le  § 14 odst. 2 z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  Sb. O  les ích  -  so u h la s  
s d o tče n ím  po zem ků  u rče ných  k p lně n í fu n k c í lesa, v y u ž ití úze m í do 50 m 
od ok ra je  lesa
- ro zh o d n u tí pod le  § 13 odst. 1 z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  Sb. O  les ích  -  trv a lé  a 
d o ča sn é  od n ě tí P U P F L
- ro zh o d n u tí pod le  § 29  odst. 2 p ísm .d  z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  Sb. O  s tá tn í 
p a m á tko vé  péči -  v ý jim k a  z  o c h ra n n é h o  pá sm a  n á ro d n í ku ltu rn í p a m á tky

- ro zh o d n u tí pod le  § 6 odst. 2 ) z á k o n a  o d ra h á ch  -  z m ě n a  rozsa hu  a 
z p ů s o b u  z a b e z p e č e n í k říže n í ž e le z n ič n í d rá h y  s p o ze m n í k o m u n ik a c í

- ro zh o d n u tí pod le  § 10 odst. 4 z á k o n a  č. 1 3 /199 7  Sb. O  p o zem n ích  
ko m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í z říz e n í k řižo va tky
- ro zh o d n u tí pod le  § 40  odst. 2 p ísm .c  , odst. 4 p ísm  a) zá k o n a  č. 13 /1997  
Sb. O  p o zem n ích  ko m u n ika c ích  -  p o v o le n í p ř ip o je n í k s iln ic i
- ro zh o d n u tí pod le  § 77 odst. 1, p ísm . a z á k o n a  č. 3 6 1 /2 0 0 0  Sb. O 
p ro vozu  na p o zem n ích  ko m u n ika c ích  -  m ís tn í ú p rava  p ro vozu

- so u h la s  s o d n ě tím  pů dy  ze  ZP F

- z a jiš tě n í v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z  jin ý c h  p rá vem  ch rá n ě n ých  zá jm ů  
stáv. s ta ve b  (např. n a ru še n í o ch ra n n ých  pásem , bezpeč. pá sem  ap od .) 
d le  zá k o n a  č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b ., z .č .2 6 6 /1 9 9 4  Sb. 
z .č .6 1 /1 9 8 8  S b .-vše ch  v  p la tn é m  z n ě n í

-v y já d ře n í d le z á k o n a  č. 1 3 3 /19 85  Sb. § 31 odst.1 z á k o n a  v  p la tné m  
z n ě n í -  p o žá rn í o ch ra n a

-s ta n o v is k o  d le  vyh l. 369 /2001 Sb. o těch . p o d m ín ká ch  pro  z d ra v o tn ě  
p o s tiže n é  o b ča n y

-v e r i f ik a č n í  z á v a z n é  s ta n o v is k o  d le z á k o n a  100/2001 Sb. v  p la tné m  
z n ě n í (spo lu p ráce , z a jiš ťu je  o b je d n a te l)
- a da lš ích  d le p o ža d a vků  p řís lu šn é h o  s ta ve b n íh o  úřadu  v  rám ci 

s ta v e b n íh o  řízen í
Č Á S T  A - C E L K E M

_________ I___

n e o ce ň u je  se x



S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t B

H o d in o vá  
sazb a  K č / 

hod

C e na
K č

s e z n á m e n í v š e c h  v la s tn ík ů  po ze m ků  se z á m ě re m  u s k u te č n it ve ře jn ě  
p ro sp ě šn o u  s tavb u

n e p o ža d u je  se

o b s ta rá n í v š e c h  ex is tu jíc ích  v ý p is ů  z  p řís lu šn ých  ka ta s trů  n e m o v ito s tí n e p o ža d u je  se

z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o su d ků  o cen ě  po zem ků , po ros tů  a bu do v n e p o ža d u je  se
z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o su d ků  o cen ě  po ros tů  v  d o ča sn ých  zá b o re ch  a pod 
v ě c n ý m  b ře m e n e m

n e p o ža d u je  se

o b s ta rá n í p o tře b n ých  n a b ýva c ích  lis tin  u pozem ků , kdy  p rá vn í ú č in ky  k 
po ze m ku  n a s ta ly  p řed 1 .le dn em  1993

n e p o ža d u je  se

d o h le d á v á n í ne zná m ých , ne u rče n ých  a n e d o sa ž ite ln ých  v la s tn ík ů n e p o ža d u je  se
S e s ta v e n í ná vrhu  v še ch  typů  sm lu v , je jic h  p ro je d n á n í s o b je d n a te le m  
(in v e s to re m ) z e jm é n a  s m lo u v y  typu :
A  ) k u p n í s m lo u v y  n a  pozem ky , p o ro s ty  a b u d o v y  v  trva lé m  záb o ru n e p o ža d u je  se
B ) sm ě n n é  sm lo u vy , s m lo u v y  o p ře v o d u  p řís lu š n o s ti h o sp o d a ře n í, s m lo u v y  
o výpů jčce , s m lo u v y  n á je m n í aj.

n e p o ža d u je  se

C ) k u p n í s m lo u v y  na  p o ro s ty  v  d o ča sn é m  z á b o ru  a p o d  VB n e p o ža d u je  se
je d n á n í s v la s tn ík y  -  fyz. i p ráv. oso ba m i, příp. k o n k u rs n ím i sp rá vc i a 
lik v id á to ry  v e d o u c í k u za v ře n í sm lo u vy

n e p o ža d u je  se

je d n á n í v e d o u c í k p ro je d n á n í dě d ic tv í, o d s tra n ě n í z á s ta v n íc h  p rá v  ( je d n á n í 
s vě řite li) , o d s tra n ě n í d u p lic itn ích  v la s tn ic tv í a jin ý c h  p ře k á ž e k  b rá n íc ích  
u za v ře n í s m lo u v y  popř. v k la d u  do KN

n e p o ža d u je  se

je d n á n í s p řís lu šn ým i ka ta s trá ln ím i ú řa dy  v e d o u c í k zá p isu  g e o m .p lá n ů  do KN 
a p o v o le n í v k la d u  do KN

n e p o ža d u je  se

p o d á v á n í ná vrhů  na v k la d  (k u p n í sm lo uvy , a j.) a na z á z n a m  do KN (sm lo u vy  
o p ře vod u  a j.)

n e p o ža d u je  se

za jiš tě n í, s e s ta v e n í a u za v ře n í sm lu v  o p ře lo žká ch  in že n ý rských  s ítí n e p o ža d u je  se
p ro je d n á n í typů  a ná vrhů  s m lu v  o z říz e n í V B  se sp rá vc i IS a in ve s to re m n e p o ža d u je  se
z a jiš tě n í u za v ře n í sm lu v  o z říz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e  s o p rá v n ě n ý m  a 
p o v in n ým  z v ě c n é h o  b ře m en e

n e p o ža d u je  se

P o d á v á n í ná vrhů  na v k la d  ko m p le tn ích  sm lu v  o z říz e n í v ě c n é h o  b ře m en e n e p o ža d u je  se
z a jiš tě n í a u za v ře n í sm lu v  o bu d o u c ím  p ře vze tí S O  ( obce , kra je, Z V H S  apod.

)
n e p o ža d u je  se

s e s ta v e n í ná vrhu  na z a h á je n í v y v la s tň o v a c íc h  řízen í o d n ě tím  či o m e ze n ím  
v la s tn ic k é h o  p ráva

n e p o ža d u je  se

z a jiš tě n í s o u h la su  v la s tn ík ů  k d o tč e n í o ch ra n n é h o  pá sm a  lesa ( 50 m od 
o k ra je  lesa  ) a - z a jiš tě n í sou h la su  v la s tn ík ů  ke z m ě n ě  s o u h la su  s v y n ě tím  ze 
Z P F  a k u lo že n í p ře b y te čn é  o rn ice

n e p o ža d u je  se

z a jiš tě n í p ra v o m o c n é h o  ro zh o d n u tí o v y v la s tn ě n í n e p o ža d u je  se



K o m p le ta ce  uza v ře n ých  sm lu v  a so u v is e jíc íc h  po d k la d ů  pro p o d á n í ž á d o s ti o 
s ta v e b n í povo len í.

n e p o ža d u je  se

Č Á S T  B C E L K E M 0

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t C

H o d in o vá  
sazb a  K č / 

hod

C e na
K č

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v  rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného stavebního povolení

Č Á S T  C C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t D

H o d in o vá  
sazb a  K č / 

hod

C e na
K č

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.
Technická pomoc objednateli v  rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy

-
Č Á S T  D C E L K E M

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

V Praze d n e

- řá d n ě  o p rá v n ě n  p o d e p s a t n a b íd ku  jm é n e m  „SU D O P G R O U P _S třední a vě tš í p ro je k ty _ B IM "  na zák ladě  Plné

-  řá d n ě  o p rá v n ě n  p o d e p s a t n a b íd ku  jm é n e m  „SU D O P G R O U P _S tředn í a vě tš í p ro je k ty _ B IM "  na zák ladě  P lné m oc i

Digitálně podepsal:
Datum: 07.12.2023 10:31:40 +01:00


